
UCHWAŁA Nr XXX/180/2010 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Rudzienku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 7 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o syste-

mie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 2 do rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 

oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady 

Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego Publicznej Szkoły Podstawowej w Rudzienku Rada Gminy Koł-

biel uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Przychylając się do wspólnego wniosku Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu 

Uczniowskiego Publicznej Szkoły Podstawowej w Rudzienku w sprawie nadania imienia szkole nadać pu-

blicznej Szkole Podstawowej w Rudzienku imię „Kawalerów Orderu Uśmiechu”, ustalając pełną nazwę 

szkoły w następującym brzmieniu: 

Szkoła Podstawowa  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Rudzienku  

ul. Szkolna 11  

05-340 Kołbiel 

2. Nadaje się akt nadania imienia szkoły stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Rosłaniec 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XXX/180/2010 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 30 kwietnia 2010r. 

 

 

Akt Nadania Imienia  

Szkole Podstawowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 7 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o syste-

mie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 2 do rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 

oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) § 1 uchwały nr XXX/180 /2010 Rady Gmi-

ny Kołbiel z dnia 30 kwietnia 2010r. w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Rudzien-

ku nadaje się imię Szkole Podstawowej w Rudzienku o nazwie: 

Szkoła Podstawowa  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  

w Rudzienku  

ul. Szkolna 11 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Rosłaniec 

 


